UBND HUYỆN PHÚ LỘC
PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ
Số: 438/BC-KTHT&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phú Lộc, ngày 05 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh thành phố tại thị trấn Khe Tre

Kính gửi: UBND huyện.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị nhận được kiến nghị phản ánh từ Trung
tâm giám sát điều hành đô thị thông minh thành phố, nội dung kiến nghị: “Ở thị
trấn Khe Tre, huyện Phú Lộc có một số tuyến đường đã có tên, được lắp đặt
biển tên từ lâu nhưng chưa cấp số nhà đến từng hộ gia đình/cơ quan tổ chức...
như đường Ỷ Lan là một tuyến đường trung tâm kéo dài qua 2 TDP 1&2. Kính
đề nghị các cơ quan chức năng xem xét giải quyết". Sau khi kiểm tra, Phòng
Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị báo cáo như sau:

Căn cứ theo Tờ trình 10/TTr-UBND ngày 10/4/2025 của UBND thị trấn
Khe Tre về việc bổ sung thông tin về thửa đất đề nghị cấp giấy chứng nhận biển
số nhà; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đã tham mưu UBND huyện cấp giấy
chứng nhận số nhà cho các hộ dân trên địa bàn thị trấn Khe Tre; trong đó, có các
hộ dân trên tuyến đường Ỷ Lan và đã bàn giao giấy chứng nhận số nhà cho
UBND thị trấn Khe Tre vào ngày 29/4/2025.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính kính báo cáo./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Lê Tân Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:10:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG<ktht.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG<ktht.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!